Hithert. (3—3)

— Zarząd Warszawskiego Instytutu Muzycznego
zawiadamia osoby interessowane, iż egzamina dla kan
dydatów v. kandydatek nowo zapisujących się na nau
kę do Instytutu Muzycznego na Ilgie półrocze roku
szkolnego 1874/5, rozpoczną się d.21 grudnia (2 stycz
nia) 1874/5 r. i trwać będą do d. 11 (23) stycznia
1875 r., codziennie z rana od godziny 9ej do 12ej, i
po południu od 2ej do 6ej, wyjąwszy dni niedzielnych
i świątecznych. Co się zaś tyczy warunków pod ja-
feiemi młodzież obojej płci może być przyjmowaną do
tegoż Instytutu Muzycznego, to o takowych można
powziąść bliższą wiadomość w Kancellarji